Á., CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

(f('r')'~,; ATO DA PRESIDENTE N° ~;8i ,DE 1997.,X~ / ~
\,oç>~"" _,,~,

"',' 1;,,) l~" /
..,-.;"-~. A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉIA LAIZ NEVES DA SILVA, matrícula n° 12.119-58,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato
Rainha, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
002,207/94-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA APARECIDA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, na Liderança do Partido dos Trabalhadores (Resoluções
nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.039/97-CLDF).

3 - NOMEAR LUIZ FELIPE BELMONTE DOS SANTOS para exercer o
cargo de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete do Segundo Secretário
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.040/97-CLDF).

4 - EXONERAR MÁRCIA FRANCISCA DE JESUS, matrícula nO 12,830-42,
do Cargo Especial de Gabjnete, CL-01, da Liderança do Partido Democrático
Trabalhista, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
na referida Liderança (Resolução 125/97 - Processo nO 000,926/96-CLDF).

5 - EXONERAR LUCIANNE BARRADAS DOS SANTOS, matrícula nO
12.309-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do Partido Democrático
Trabalhista, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05,
no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.236/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1997.

Deputada CIA~u<c)\
president~"~

A:\MINUTA2.00C